_ -.etC1Jl' ••• _.". __;

Apucarana·PR, 13 de agosto de 2015.

.Justificativa :

Conforme Instruções Normativas nOs45/2010 e 58/2011, quando
utilizar cheque como meio de pagamento é necessário que seja
justificado.

o cheque n° 313394 foi emitido no valor de R$ 1.800,00 (Hum
mil e oitocentos reais) para pagamento ao vereador Alcides
Ramos .Júnior, devido ao credor não possuir conta corrente em
nome da pessoa física, sendo necessário a emissão do referido
cheque.

o cheque foi destinado ao pagamento de 04 (quatro) diárias
destinadas a custear despesas com viagem a Brasília/DF nos